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RW/953/2022/3500/7100/105

Lot 105

- Mesures prises au métre ruban - Cubage a la hauteur dominante sauf pour les feuillus - Pas de passage autorisé dans
le cours d?eau!

Nombre d'arbres total 1742 -
Volume grumes 1963,398 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 1963,398 m3
Cube moyen 1127  dm3
Circonférence moyenne 106,406 cm
Surface de coupe 4,988 ha
Contact LAVIS Eric, 04777816 57 @ -
Triage Triage De Resteigne | -
Propriétaire TellinCne @ -
Lieu(x)-dit(s) Framigy-Le Fays, Framigy/ Pierre a Misautet | -
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = --

Mardi 04 octobre 2022
Adresse non fournie

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477 78 16 57
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7100

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

45 -
55 2
0,410
65 23
8,391
75 70
85 163
147,076
95 308
105 338
115 306
1 026,660
125 194
135 100
145 45
570,150
155 12
165 2
175 1
36,667
Total grumes 1564 1 789,354

Houppiers/Taillis -

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

13

15

19
11

26
16

15

10

161

Vol.(m3)

0,497

1,784

1,358

15,211

55,051

63,272

33,906

171,079

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

17

Vol.(m3)

0,092

0,896

0,905

0,316

0,756

2,965



